[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»     08     2013                                                                                         №  225
г. Томск

О внесении изменений в  постановление Администрации Томского района № 220 от 30.08.2012
В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 №113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 25.09.2008 № 197а «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции «Составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Томского района от 30.08.2012 №220 «Об утверждении  общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели на период 2013-2016 годов» (согласно приложению), где заменить в основном списке кандидатов в присяжные заседатели:

-  слова «Акатьев Игорь Алексеевич» словами «Акатьев Игорь Александрович»,

- слова «Бочарников Олег Николаевич» словами «Вакарёв Александр Анатольевич»,

- слова «Вохитов  Фарит Муратович» словами «Вахитов Фарит Мратович»,

- слова «Гладков Евгений Борисович» словами «Митрофанова Антонина Петровна»,

- слова «Губайдуллин Сергей Семигулович» словами «Губайдуллин Сергей Семегулович»,

- слова «Зайцева Лариса Михайловна» словами «Уланкова Наталья Борисовна»,

- слова «Кочкина Наталья Алексеевна» словами «Федорченко Андрей Николаевич»,

- слова «Николаенко  Юрий Павлович» словами «Халдеев Евгений Александрович»,

- слова «Стасенко Анастасия Николаевна» словами «Харитонова Вера Васильевна»,

- слова «Тихонова Александра Львовна»  словами «Панькова Раиса Владимировна»

-  слова «Логинов Михаил Игоревич» словами «Фалькова Олеся Вячеславовна»,

-  слова «Марков Иван Сергеевич» словами «Цапко Александр Алексадрович»,

- слова «Павлов Дмитрий Александрович» словами «Чириков Евгений Ванделинович»,

а также  в запасном списке дополнить словами «Шастина Ольга Борисовна».
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Красное знамя» и размещение на сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

Первый заместитель Главы Томского района –

Начальник Управления по социально-

экономическому развитию села                                                               А.В. Крикунов

И.Н.Помыткина

40 87 62

Приложение

к постановлению  Администрации

Томского района

от «12»  08  2013   № 225
Список кандидатов в присяжные заседатели:

в основной список кандидатов в присяжные заседатели включены:

1. Авдеенко Людмила Ивановна

2. Акатьев Игорь Алексадрович
3. Алтухов Владимир Николаевич

4. Баринов Юрий Иванович

5. Бобренок Николай Николаевич
6. Буриков Сергей Анатольевич

7. Бушуев Максим Викторович

8. Вакарев Александр Анатольевич

9. Валитова Рамиля Гумаровна

10. Вахитов Фарит Мратович

11. Вшивков Антон Юрьевич

12. Габрусенко Кирилл Александрович

13. Гисс Ольга Владимировна

14. Губайдулин Сергей Семегулович

15. Гурдин Андрей Викторович

16. Двинянин Игорь Валерьевич

17. Дементьев Денис Павлович

18. Ефимов Василий Петрович

19. Зюзюкин Александр Васильевич

20. Иванов Валентин Владимирович

21. Ивонина Елена Владимировна

22. Иразова Ирина Николаевна

23. Кашина Мария Борисовна

24. Ковалевский Андрей Михайлович

25. Козлов Григорий Геннадьевич

26. Костевич Светлана Валерьевна

27. Кузьмина Елена Владимировна

28. Курочкина Лилия Раильевна

29. Кухальский Сергей Борисович

30. Ларина Людмила Анатольевна

31. Маслов Александр Евгеньевич

32. Мелков Василий Иванович

33. Мельников Николай Сергеевич

34. Меркелов Павел Николаевич

35. Митрофанова Антонина Петровна

36. Мясоедова Мария Ивановна
37. Нейжмак Татьяна Николаевна

38. Никитенко Николай Васильевич

39. Павлюченко Галина Петровна

40. Попов Виктор Анатольевич

41. Попова Ирина Сергеевна

42. Прохоров Алексей Викторович

43. Родичев Владимир Михайлович

44. Ромашов Михаил Владимирович

45. Соломенцева Альбина Александровна

46. Суханова Жанна Юрьевна

47. Уланкова Наталья Борисовна

48. Федорченко Андрей Николаевич

49. Халдеев Евгений Александрович

50. Харитонова Вера Васильевна

в запасной список кандидатов в присяжные заседатели включены:

1. Панькова Раиса Владимировна

2. Фалькова Олеся Вячеславовна

3. Хисматулин Фарит Равильевич

4. Цапко Александр Александрович

5. Чернякова Зоя Владимировна

6. Чириков Евгений Ванделинович

7. Шарабарина Юлия Петровна

8. Шастина Ольга Борисовна

9. Шуленин Виктор Александрович

10. Шрейдер Людмила Павловна

_1438169486.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]